

DODATOK č. 6 K ZMLUVE O DIELO

č. 107/2017/PS

uzatvorenej v zmysle ustanovení § 536 a nasl. Obchodného zákonníka v platnom znení nasledovne:

I. Zmluvné strany

1. Objednávateľ:

Názov: **Obec Kapušany**
Sídlo: Hlavná 104/6, 08212 Kapušany
Zastúpený: RNDr. Slávka Guteková, starostka obce
IČO: 00327239
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a.s.
Číslo účtu: 8819169003/5600

a

2. Zhotoviteľ:

Obchodné meno: **COMBIN BANSKÁ ŠTIAVNICA, s.r.o.**
Sídlo: Kysihýbelská 29, 969 01 Banská Štiavnica
Zastúpený: Ing. Vladimír Gallo, konateľ spoločnosti
Označenie registra a číslo zápisu: Obchodný register Okresného súdu Banská Bystrica,
oddiel: Sro, vložka č. 2800/S
IČO: 31631134 IČ DPH: SK2020478229
Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a.s.
IBAN: SK58 0200 0000 0021 9624 6422
Oprávnené osoby pre rokovanie:
- vo veciach technických: Ing. Terézia Fašáneková
- vo veciach zmluvných: Ing. Vladimír Gallo
Telefón: 045/694 90 21
Fax: 045/694 90 17
E-mail: kminiakova@combin.sk

II. Predmet dodatku

1. Zmluvné strany uzavreli Zmluvu o dielo č. 107/2017/PS (ďalej ako „Zmluva“), na základe ktorej sa zhotoviteľ zaviazal zrealizovať pre objednávateľa stavbu **„Rekonštrukcia a prístavba materskej školy v Kapušanoch“**. Zmluva je výsledkom súťaže vyhlásenej vo Vestníku verejného obstarávania č. 216/2017 zn. 15557 - WYP zo dňa 02.11.2017. Súťaž bola realizovaná v zmysle zákona o verejnom obstarávaní č. 343/2015 Z. z. v znení neskorších predpisov.
2. Objednávateľ požiadal zhotoviteľa o vykonanie navyiac prác na danej stavbe. Navyiac práce sú špecifikované v Rozpočte s výkazom výmer, ktorý je prílohou tohto Dodatku. Hodnota navyiac prác je 11 957,55 EUR bez DPH. V súlade s čl. XII., bod 4 a 5 Zmluvy sa zmluvné strany dohodli na doplnení a úprave Zmluvy v rozsahu uvedenom v tomto Dodatku.
3. Zmluvné strany sa dohodli na nevykonaní časti prác (menej práce) oproti platnému rozpočtu. Menej práce sú špecifikované v Rozpočte s výkazom výmer, ktorý je prílohou tohto Dodatku. Hodnota menej prác je

11 360,79 EUR. V súlade s čl. XII., bod 4 a 5 Zmluvy sa zmluvné strany dohodli na doplnení a úprave Zmluvy v rozsahu uvedenom v tomto Dodatku.

4. Príloha č. 1 Zmluvy – Výkaz výmer, sa dopĺňa o navyše práce špecifikované v Rozpočte s výkazom výmer, ktorý je prílohou tohto Dodatku. Príloha č. 1 Zmluvy – Výkaz výmer, sa súčasne upravuje o menej práce špecifikované v Rozpočte s výkazom výmer, ktorý je prílohou tohto Dodatku.
5. Článok VII. Cena diela a platobné podmienky, bod 1. sa mení a znie nasledovne:
„Cena za dielo je v súlade s ponukou zhotoviteľa stanovená dohodou zmluvných strán podľa zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách a platná pri splnení kvalitatívnych a dodacích podmienok, určených projektom stavby a STN, pri dodržaní bežných technologických postupov a bezpečnostných predpisov, materiálov a technologických častí v I. kvalitatívnej triede vo výške:
Cena diela bez DPH: 623 404,04 EUR
DPH: 124 680,80 EUR
Cena diela s DPH: 748 084,84 EUR“
6. Zvyšné ustanovenia Zmluvy zostávajú týmto Dodatkom nedotknuté.

III.

Záverečné ustanovenia

1. Tento dodatok je vyhotovený v 4 vyhotoveniach, z ktorých objednávateľ dostane 2 vyhotovenia a zhotoviteľ 2 vyhotovenia.
2. Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia na webovom sídle objednávateľa.

V Kapušanoch, dňa: 21.8.2019

V Banskej Štiavnici dňa: 19.8.2019

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

.....
RNDr. Slávková Gutková, starostka obce

.....
Ing. Vladimír Gallo, konateľ spoločnosti

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Prístavba - rozšírenie Materskej školy Kapušany-menej práce č.2

Objednávateľ: Základná škola s materskou školou Kapušany

Zhotoviteľ:

Miesto: Kapušany, okr. Prešov

Spracoval:

Dátum:

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
01-4-F	Prístavba - rozšírenie Materskej školy Kapušany	11 360,79	2 272,16	13 632,95					
01	Stavebná časť -menej práce	10 482,33	2 096,47	12 578,80					
01-1	Zateplenie pôvodnej strechy -menej práce	878,46	175,69	1 054,15					
A	Búracie práce	0,00	0,00	0,00					
B	Plyn	0,00	0,00	0,00					
C	VZT	0,00	0,00	0,00					
D	Elektroinštalácia	0,00	0,00	0,00					
E	Ústredné kúrenie	0,00	0,00	0,00					
F	Zdravotechnika	0,00	0,00	0,00					
G	ZTI - Nadzemný hydrant	0,00	0,00	0,00					
H	Príložka vnútroareálovej kanalizácie	0,00	0,00	0,00					
Celkom		11 360,79	2 272,16	13 632,95					

ZADANIE

Stavba: Prístavba - rozšírenie Materskej škôlky Kapušany
 Objekt: Stavebná časť -menej práce

Objednávateľ: Základná škola s materskou školou Kapušany

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Kapušany, okr. Prešov

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	----------------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

46	011		Mazanina z betónu prostého tr.C 20/25 hr.nad 80 do 120 mm	m3	7,533	119,94	903,51
----	-----	--	---	----	-------	--------	--------

PSV Práce a dodávky PSV

Izolácie proti vode a vlhkosti

55	711		Izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode DICKBESCHICHTUNG 2K na ploche vodorovnej	m2	154,510	13,76	2126,06
----	-----	--	---	----	---------	-------	---------

Izolácie tepelné

68	713		Zakrývanie tepelnej izolácie fóliou	m2	927,522	0,98	908,97
----	-----	--	-------------------------------------	----	---------	------	--------

Konštrukcie klampiarske

76	764		Oplechovanie parapetov Lindab rš do 330 mm	m	43,090	16,05	691,59
----	-----	--	--	---	--------	-------	--------

Konštrukcie stolárske

81	766		Montáž dverového krídla kompletiz.otváracieho, jednokrídlové	ks	1,000	22,93	22,93
82	611		Dvere vnútorné D1	ks	1,000	1192,21	1192,21
87	766		Montáž prahu dverí, jednokrídlových	ks	21,000	4,59	96,39
88	611		Prah dubový L=72 B=15 cm	ks	12,000	9,17	110,04
89	611		Prah dubový L=82 B=15 cm	ks	3,000	10,31	30,93
90	611		Prah dubový L=92 B=15 cm	ks	6,000	11,46	68,76
91	766		Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové hr.steny do 170 mm	ks	1,000	91,71	91,71
92	611		Zárubňa APEX BB dýhovaná, obložková, dub/buk, do hrúbky múru 220 mm	ks	1,000	206,34	206,34

Podlahy z dlaždíc

95	771		Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchovej úpravy alebo glaz. hladkých 300 x 300 mm	m2	101,360	11,16	1131,18
96	597		Dlaždice keramické La Futura Basalto - 300x300	m2	107,771	18,11	1951,73
22		763138212	Podhľad SDK Rigips RBI 12,5 závesný jednoúrovňová podkonštrukcia CD	m2	34,9	27,22	949,98

Položka menej a navyac práce-zamenené

Celkom

10 482,33

ZADANIE

Stavba: Prístavba - rozšírenie Materskej škôlky Kapušany

Objekt: Zateplenie pôvodnej strechy-menej práce

Objednávateľ: Základná škola s materskou školou Kapušany

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Kapušany, okr. Prešov

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	----------------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

Presun hmôt HSV

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
2	011		Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	17,031	51,58	878,46

Celkom

878,46

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Materská škola Kapušany

JKSO

Názov objektu

Naviac práce č..3

EČO

Miesto

Kapušany

Objednávateľ

Obec Kapušany

IČO

IČ DPH

Projektant

Zhotoviteľ

Combin Banská Štiavnica

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6)	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 11 957,55	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis		Pečiatka		23	Súčet 7, 12, 19-22 11 957,55
Objednávateľ				24	DPH 20,00 % z 11 957,55 2 391,51
Dátum a podpis		Pečiatka		25	Cena s DPH (r. 23-24) 14 349,06
Zhotoviteľ				E Prípochy a odpočty	
Dátum a podpis		Pečiatka		26	Dodávky zadávateľa 0,00
				27	Klízává doložka 0,00
				28	Zvýhodnenie + - 0,00

24

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: MŠ Kapušany

Objekt:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 22. 2. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

SPOLU

8867,55

1

8867,55

1		Vyspravovanie stien - materiál (styrodur, hrubá omietka a pod.)	kpl	1,000	1 218,000	1218,00
2		Vyspravovanie stien - práca	kpl	1,000	1 670,000	1670,00
3		Vyronanie podlahy - materiál (niveľačka)	ks	132,000	13,900	1834,80
4		Vyronanie podlahy - práca	kpl	1,000	1 102,000	1102,00
5		Dokončenie terás na plnú šírku	m2	34,230	72,660	2487,15
6		Dozbrojenie rozvádzača + okruh k práčke	kpl	1,000	400,000	400,00
7		B svietidlo prisadené, 32W LED, 3000K, 4300lm, optika G., 596X596x39mm, opálový difúzor, teleso z hliníka, MT1101+sada pre zaves montážaltrnativa ekvivalent	ks	2,000	77,800	155,60
8		Nerezové zábradlie s výplňou nerez siete	kpl	1,000	3 090,000	3090,00

Celkom

11957,55